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Wir bestatigen Ihnen hiermit, dass Sie am Ringversuch fir Proteinbestimmungen im Serum

teilgenommen haben.

Sie haben die Anforderungen des Ringversuches fir folgende Messgrofien erfllt:

Albumin (4)

IgG (2) IgM
Coeruloplasmin (2)
C4-Komplement (2) CRP
Losl. Transf.Rez. (2)

Transferrin
Haptoglobin

Praalbumin

(4)
(2)
(4)
(4)
(2)

IgA (2)
a1-Antitrypsin (2)
C3-Komplement (2)
Cystatin C 4)

Dieses Zertifikat ist geméass aktueller Version der RiliBAK giiltig bis einschlieRlich Januar 2025.
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Die hinter jedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode.
Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu entnehmen.
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